Giấy ủy quyền số 08/2024/UQ ngày 04/11/2024 và ông Vi Văn A1, sinh năm 1977 

và bà Lê Vũ Thanh U, sinh năm 1990. Cùng địa chỉ: Tầng A, số A T, phường H, 

thành phố Hà Nội theo Giấy ủy quyền số 10/2025/UQ ngày 21/7/2025. 

2. Về án phí: Hoàn trả lại ông Kim Văn C và bà Nguyễn Thị Vân A số tiền là: 

9.128.000 đồng (Chín triệu, một trăm hai mươi tám nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí 

dân sự sơ thẩm đã nộp theo Biên lai số 0071371 ngày 10/10/2024 tại Chi cục Thi hành 

án dân sự huyện Đông Anh, thành phố Hà Nội nay là Phòng Thi hành án dân sự khu 

vực 7 – Hà Nội. 

3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng